

四川广安爱众建设工程有限公司

爱众·芳华别院项目镀锌钢管及配件采购询价公告

四川广安爱众建设工程有限公司对爱众·芳华别院项目镀锌钢管及配件采购以询价的方式进行国内采购，特邀请符合公司要求的供应商参与询价采购。

一、采购基本情况

- (一) 采购人：四川广安爱众建设工程有限公司
- (二) 项目名称：爱众·芳华别院项目镀锌钢管及配件采购
- (三) 计划期限：根据项目部计划需求，分期分批提供，至本项目结束为止。
- (四) 供应商的选择：按总价最低的为公司本项目供应商。
- (五) 预算金额：不含税总价 127049 元，具体详见报价表。
- (六) 资金来源：企业自筹。
- (七) 公告发布渠道：广安公共交易资源中心、四川建设网和四川爱众发展集团有限公司官网。
- (八) 其它说明：若出现影响采购公正的违法、违规行为，本次采购活动终止。

二、报名条件

- (一) 具有独立承担民事责任能力;
- (二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度(提供承诺函, 格式自拟);
- (三) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力(提供承诺函, 格式自拟);
- (四) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(提供承诺函, 格式自拟);
- (五) 参加招标活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录(提供承诺函, 格式自拟);
- (六) 法律、行政法规规定的其他条件;
- (七) 采购人根据采购项目提出的特殊条件:/

三、报名资料

供应商提供有效证明材料：营业执照复印件并加盖单位章及报名条件要求的承诺函。

四、报价保证金

- (一) 金额：¥2500.00 元。
- (二) 缴纳方式：通过报价单位的基本账户以银行转账方式缴纳。

开户名称：四川广安爱众建设工程有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司广安城南支行

账 户：2316 5523 0912 2115 476

(三) 退还：报价保证金在成交候选人签订合同后 15 个工作日内退还。

(四) 发生下列情形之一的，采购人将不予退还报价保证金：

1、成交候选人因非不可抗力因素放弃中选资格，或未按照规定签订合同，将不予退还报价保证金，同时三年内禁止参加采购人公司内任何采购活动，并纳入公司供应商黑名单（法人关联相关企业一并纳入）；

2、报价单位在本次询价活动中提供了虚假响应资料、串通报价的。

五、履约保证金：成交价的 10%（现金或不可撤销，见索即付的银行保函）。

六、付款方式

1、货款结算方式以双方验收合格签字确认的实际供货数量及合同单价进行结算。供货每满一个季度，供应商与采购人核对当季供货数量及金额（供应商向采购人提供对账清单），完善公司相关流程后，采购人支付供应商当季货款总金额的 97%，剩余 3%作为质保金（质保期自最后一次供货完成后开始计算），满壹年后 10 个工作日内一次性无息退还（提供 100%金额的增值税专用发票，税款按票面税率据实结算）。

2、供应商未在规定时间内及时与采购人核对当月供货数量及金额，由此产生的一切责任由供应商承担。

七、递交资料

在询价截止时间前将营业执照（加盖单位公章）、法人身份证复印件（加盖单位公章）、报价单（签字并加盖单位公章）等相关资料密封在一个密封袋内，在密封袋封口处注明项目名称、报价单位名称，并加盖报价单位公章后送到指定地点。未密封、未签字、未加盖单位公章的报价资料视为无效报价。

八、报名方式、地址及时间

(一) 报名方式：现场报名，不接受邮寄报名。地址：四川广安爱众建设工程有限公司（友爱楼 205 室），联系电话：13688268899。

(二) 报名时间：2025 年 5 月 29 日至 2025 年 6 月 3 日，每天上午 09 时 00 分至 11 时 30 分，下午 15 时 00 分至 17 时 00 分。

九、询价截止时间及地点

(一) 询价截止时间：2025 年 6 月 4 日 09 时 00 分。

(二) 询价资料送达地点：四川广安爱众建设工程有限公司友爱楼 205 室，
时间截止后由采购人进行统一拆封。

十、其他要求：

无。

十一、联系方式

询价采购人：四川广安爱众建设工程有限公司

地 址：广安市广安区凤凰大道 777 号爱众运营中心

邮 编：638600

联 系 人：江先生

联系电话：13688268899

监督投诉渠道：

爱众集团纪委：0826-2961916

通讯地址：四川省广安市广安区凤凰大道 777 号爱众运营中心 D 栋 426 室。



四川广安爱众建设工程有限公司
爱众·芳华别院项目镀锌钢管及配件采购报价表

序号	材料名称	规格型号	单位	暂定数量	使用部位	预算金额		报价	备注
						不含税单价 (元)	不含税合价 (元)	不含税单价 同比例下浮%	
1	镀锌钢管	DN50*2.0mm	米	600	人防排水	15.8	9480	_____ %	合格
2	镀锌钢管	DN65*2.5mm	米	600	人防排水	23.9	14340		
3	镀锌钢管	DN80*2.5mm	米	1000	人防排水	27.7	27700		
4	镀锌钢管	DN100*2.75mm	米	800	人防排水	38.6	30880		
5	镀锌钢管	DN150*3.0mm	米	600	电梯基坑排水	66.5	39900		
6	焊接弯头	DN50	个	30	人防排水	4.5	135		
7	焊接弯头	DN65	个	30	人防排水	9.6	288		
8	焊接弯头	DN80	个	100	人防排水	11.5	1150		
9	焊接弯头	DN100	个	30	人防排水	18.2	546		
10	焊接弯头	DN150	个	20	电梯基坑排水	31	620		
11	焊接三通	DN50	个	20	人防排水	9.5	190		
12	焊接三通	DN65	个	20	人防排水	12.3	246		
13	焊接三通	DN80	个	30	人防排水	21	630		
14	焊接三通	DN100	个	10	人防排水	23	230		
15	焊接三通	DN150	个	15	电梯基坑排水	47.6	714		
合计							127049		

说明：1、调价机制：详见合同。
2、供应单位报价不得高于预算金额，否则视为无效报价。
3、计算结果不准确的以不含税单价*工程量为准进行修正。
4、此报价表格式及已填写部分不允许作任何修改，否则视为无效报价。
5、报价不含税，含税总价：不含税总价*（1+票面税率），供方凭所开增值税专用发票按票面税率据实结算税款。
6、本工程量为暂定数量，最终数量按实际供货数量结算。
7、若有供应商报价一致，由业主现场抽签确定。
8、供应商中标后，须提供样品确认后，方可批量生产，否则所有损失自行负责。
9、供应商中标后，根据项目部计划，分期分批提供（多次运输费用综合考虑）。

供应商名称（盖单位公章）：

法定代表人（签字）：

日 期： 年 月 日